
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001467750

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001467750

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Gestión Agraria y Pesquera de Andalucía

NIF: Q4100797B

Dirección web: https://www.juntadeandalucia.es/agenciaagrariaypesquera
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: La gestión de programas y acciones de fomento; de vigilancia e

inspección; de prestación y gestión de servicios públicos; y de
asistencia técnica, en materias agraria y pesquera.

	Dirección: C/ Bergantín, nº 39
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: CAMPAÑA DE PROMOCIÓN DE LOS PRODUCTOS

PESQUEROS Y ACUÍCOLAS 2024-2025
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 16  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000055608
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 5
Clasificación CPV
80540000-1 - Servicios de formación en materia ambiental
79341400-0 - Servicios de campañas de publicidad

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: CAMPAÑA DE PROMOCIÓN DE LOS PRODUCTOS
PESQUEROS Y ACUÍCOLAS DE LA CONSEJERÍA DE
AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y DESARROLLO RURAL DE LA
JUNTA DE ANDALUCÍA EN LAS PROVINCIAS COSTERAS DE
ANDALUCÍA DURANTE LA ÉPOCA ESTIVAL EN LOS AÑOS 2024
Y 2025.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	1.073.960,80 €

Importe total (sin IVA): 887.570,90 €

Valor estimado: 887.570,90 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 20/06/2024 13:32:39 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMTE0OGEwNGVlNzEwMTUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001467750

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: FEMP (Fondo Europeo Marítimo de Pesca)
Tasa de cofinanciación: 70 %

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Formación en el empleo

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 20/06/2024

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 5
NIF: B93103240

Adjudicatario: 		QUESADA & PASTOR CONSULTORES
¿Es PYME? No
¿Es UTE? No
Importe neto de adjudicación: 177.514,18 €
Importe total adjudicación: 214.792,16 €
Duración del contrato: 16   Meses
Nº de licitadores presentados: 4
Nº de ofertas electrónicas: 4

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S024, página  (Envío: 09/04/2024 00:00), Publicación: 10/04/2024
00:00). Referencia: f4b4b5f3-b114-46f2-92f4-ecb29f700224 Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 20/06/2024 13:32:39 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMTE0OGEwNGVlNzEwMTUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001467750

Resolución de adjudicación - NJyGwzkdglYCwr9C3t8Jz0L7S45SDU.pdf
(SHA-256: 3fa8cb8e2f614cd64dd393739efc97fecd6c9dd3e24d86cdaa7758988556a475)

Publicaciones relacionadas
	2024-0001428869
2024-0001467732
2024-0001467742
2024-0001467705
2024-0001467555
2024-0001424494

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 20/06/2024 13:32:39 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMTE0OGEwNGVlNzEwMTUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


